[image: image1.png]

重庆市应急管理局

重庆市教育委员会

重庆市总工会
渝应急发〔2021〕105号

重庆市应急管理局

重庆市教育委员会

重庆市总工会

关于重庆市2021年第十届“安全在我心中”

美术摄影比赛评选结果的通报

各区县（自治县）应急局、教委（教育局）、总工会：

根据重庆市应急管理局、重庆市教育委员会、重庆市总工会《关于开展第十届“安全在我心中”美术摄影比赛活动通知》（渝应急发〔2021〕83号）要求，各区县（自治县）应急局、教委（教育局）、总工会高度重视，广泛发动，精心组织，各级单位、各界群众、广大师生踊跃参与，共创作出了反映出行安全、居家安全、消防安全、森林防火、防汛抗旱、地灾防治、应急救援、安全生产以及学习宣传《中华人民共和国安全生产法》的美术和摄影作品1.8万多件。经各区县初赛共选送1421件作品参加决赛，其中美术作品864幅（成人组195幅、少年组238幅、儿童组431幅）；摄影作品557件。本着公开、公平、公正的原则，经过市美术家协会和摄影家协会专家评选，以及广大群众网络投票，共评选出特等奖作品4件，一等奖作品12件，二等奖作品28件，三等奖作品60件，优秀组织奖39名。现将评选结果予以通报（见附件）。

附件：重庆市第十届“安全在我心中”美术摄影比赛获奖名单
重庆市应急管理局                重庆市教育委员会

重庆市总工会

2021年12月17日

附件

重庆市第十届“安全在我心中”美术摄影

比赛获奖名单

一、美术类（国画、西画、版画、剪纸）获奖名单
	序号
	姓  名
	获奖者单位
	奖  项
	组  别
	指导教师

	01
	熊  昊
	重庆市万州国本中学
	特
	成人

	02
	熊孝婧
	梁平区明达镇初级中学
	特
	少年
	曾秋萍

	03
	罗尹含

邓  逸
	重庆璧山区文化馆
	特
	儿童
	李亚利

	04
	傅先丹
	綦江区九龙小学
	一
	成人

	05
	张姝玥
	万盛经开区烟草公司
	一
	成人

	06
	汪港桃
	渝北区空港新城人和街小学校
	一
	成人

	07
	杨荣垚
	重庆市黔江民族中学校
	一
	少年
	庞春林

	08
	李承焜
	丰都县第二中学校高2020级11班
	一
	少年
	谢贤忠

	09
	谢丽平
	重庆市彭水县职教中心
	一
	少年
	郑建梅

	10
	胡桂嘉
	永川区神女湖小学
	一
	儿童
	杨远建

	11
	王玥灵

吴鹏程
	重庆市江北区玉带山小学
	一
	儿童
	黄  岚

	12
	周璟言
	大足龙岗一小
	一
	儿童
	龚常燕

	13
	王  俭
	渝北区两江小学校
	二
	成人

	14
	罗  颜
	重庆市綦江区永新小学
	二
	成人

	15
	张雨薇
	重庆市綦江区营盘山小学
	二
	成人
	彭友兵

	16
	谢贤忠
	重庆市丰都第二中学校
	二
	成人

	17
	许世培
	思学教育培训机构（万州区）
	二
	成人

	18
	郭咏秋
	重庆市快捷轨道交通广告有限公司（巴南区）
	二
	成人

	19
	邓青青
	重庆文理学院（永川区）
	二
	成人
	曹国洪

	20
	舒红喻
	重庆秀山县育才中学
	二
	少年
	黄晓君

	21
	李佩颐
	重庆市黔江民族中学校
	二
	少年
	杜  玲

	22
	陈香凝
	重庆市秀山县育才中学
	二
	少年
	黄晓君

	23
	秦  灿
	丰都县第三中学校
	二
	少年
	陈丽名

	24
	陈虹莹
	重庆市礼嘉中学（两江新区）
	二
	少年
	吴  曦

	25
	王习雯
	重庆市南开中学高一3班（沙坪坝区）
	二
	少年
	牟雪飞

	26
	胡莲燕
	万州职业教育中心
	二
	少年
	张  睿

	27
	张栩杉
	江北区新村小学（国兴校区）
	二
	儿童
	郝  洋

	28
	吴卓逸
	重庆两江新区人民小学
	二
	儿童
	秦  晋

	29
	刘宇萱
	潼南区塘坝镇中心幼儿园
	二
	儿童
	陈飞雪

	30
	张艾扬
	丰都县十直镇中心小学校
	二
	儿童
	牟  丹

	31
	郭奕萌
	巴南区鲁能幼儿园小3班
	二
	儿童
	李凤洁

	32
	徐宜林
	巴南区星澜汇小学校
	二
	儿童
	唐  茜

	33
	罗为之
	重庆南坪实验小学正街校区
	二
	儿童
	周欣洁

	34
	谢红梅
	武隆区接龙乡中心小学校
	三
	成人

	35
	黄  锐
	璧山区香江嘉园幼儿园
	三
	成人

	36
	胡  颖
	綦江区千山美林小区11栋12-3
	三
	成人

	37
	彭玺霖
	巫山县西坪幼儿园
	三
	成人

	38
	钱俊昌
	彭水二小青龙分校
	三
	成人

	39
	张承利
	永川区汇龙小学校
	三
	成人

	40
	周  露
	黔江区武陵初级中学校
	三
	成人

	41
	王洪波
	重庆市彭水县第五小学校
	三
	成人

	42
	曾秋萍
	梁平区明达镇初级中学
	三
	成人

	43
	黄  睿
	重庆市城口中学校
	三
	成人

	44
	邹吟雪
	重庆市璧山中学校
	三
	成人

	45
	杜  林
	长寿区新市中心小学校
	三
	成人

	46
	霍加家
	重庆市綦江区文龙小学
	三
	成人

	47
	谭  亚
	重庆市永川区五间幼儿园
	三
	成人

	48
	熊桂华
	江北区郭家沱街道望江书画协会
	三
	成人

	49
	雷颜茜
	璧山中学枫香湖校区初二A2班
	三
	少年

	50
	任俊豪
	重庆市巴川中学校（铜梁区）
	三
	少年

	51
	刘俊霖
	重庆市开州区实验中学
	三
	少年

	52
	敖  洁
	丰都县三建乡中心学校
	三
	少年

	53
	沈亚熙
	重庆市工业管理职业学校（巴南区）
	三
	少年

	54
	傅  琴
	涪陵区涪陵职业教育中心
	三
	少年

	55
	廖祯妮
	北碚区夏坝中学
	三
	少年

	56
	秦诗颖
	重庆市石柱中学校
	三
	少年

	57
	程  诚
	黔江区舟白初级中学校
	三
	少年

	58
	喻春艳
	重庆市奉节职业教育中心
	三
	少年

	59
	刘艺萌
	秀山县实验初级中学校
	三
	少年

	60
	范露丹
	重庆市合川区香龙中学
	三
	少年

	61
	谷  挺
	大足区田家炳中学校
	三
	少年

	62
	王熙萌
	渝北区釉上艺美术院
	三
	少年

	63
	李雯娟
	万盛职业教育中心
	三
	少年

	64
	向锶雨
	重庆市巫溪县城厢小学
	三
	儿童

	65
	杨傑稀
	重庆市云阳县紫金小学
	三
	儿童

	66
	任飞扬
	两江新区华东师范附属中旭学校
	三
	儿童

	67
	陈研诣
	荣昌区玉屏实验小学
	三
	儿童

	68
	肖语涵
	大足区昌州小学
	三
	儿童

	69
	赵伟宸
	沙坪坝区阳光美丽家园
	三
	儿童

	70
	荣子爱
	重庆市綦江区第一实验小学
	三
	儿童

	71
	郭思含
	巴南区鲁能幼儿园大一班
	三
	儿童

	72
	薛錦玉
	重庆市梁平区泰和小学
	三
	儿童

	73
	杜宇轩
	南岸区南坪四海小学校
	三
	儿童

	74
	贾静怡
	大渡口钢花小学
	三
	儿童

	75
	钟荧荧
	潼南区柏梓镇小学校
	三
	儿童

	76
	刘嘉馨
	巴南区惠民小学
	三
	儿童

	77
	曾婉秋
王家宜
	重庆市綦江区隆盛小学
	三
	儿童

	78
	李成熙
	璧山中学
	三
	儿童

二、摄影获奖名单

	序号
	姓  名
	获奖者单位
	奖  项
	组  别
	指导教师

	01
	胡  蕾
	重庆市渝中区教委 巴蜀幼儿园
	特
	摄影

	02
	李  田
	重庆市云阳教师进修学院
	一
	摄影
	周  明

	03
	张  龙
	涪陵区消防救援支队
	一
	摄影

	04
	易楚雄
	重庆市綦江区银海新城三期
	一
	摄影

	05
	李予曈
	南岸区弹子石幼儿园
	二
	摄影
	熊婷婷

	06
	陈  伟
	重庆市永川区特殊教育学校
	二
	摄影
	伍斯梅

	07
	陈茂与
	万州区红光小学
	二
	摄影
	姜晓花

	08
	赵  菊
	重庆市永川区神女湖小学校
	二
	摄影

	09
	邱建帅
	九龙坡区消防救援支队
	二
	摄影

	10
	周  舸
	九龙坡区融媒体中心
	二
	摄影

	11
	石  乔
	忠县忠州第二小学校
	二
	摄影
	李  川

	12
	程  红
	重庆气矿开州采输气作业区
	三
	摄影

	13
	廖小燕
	重庆市云阳教师进修学院
	三
	摄影

	14
	王海蓉
	重庆市云阳教师进修学院
	三
	摄影

	15
	杨雪萍
	垫江县实验小学校
	三
	摄影

	16
	黎  娅
	重庆市石柱县南宾街道双庆小学校
	三
	摄影

	17
	刘德勇
	重庆市长江水务集团（万州区）
	三
	摄影

	18
	陈登春
	双桥经开区应急管理局
	三
	摄影

	19
	张常伟
	梁平区融媒体中心
	三
	摄影

	20
	叶  松
	江津区公安局
	三
	摄影

	21
	曾令容
	垫江第九中学
	三
	摄影

	22
	刘  薇
	璧山区消防救援支队
	三
	摄影

	23
	杨  柳
	璧山区消防救援支队
	三
	摄影

	24
	陈星宇
	綦江区融媒体中心
	三
	摄影

	25
	赵顺江
	重庆中烟涪陵卷烟厂
	三
	摄影

	26
	陈明伟
	云阳县天景初级中学
	三
	摄影

三、优秀组织奖

	序号
	获奖单位
	序号
	获奖单位

	01
	万州区应急管理局
	21
	潼南区应急管理局

	02
	黔江区教育委员会
	22
	荣昌区教育委员会

	03
	涪陵区应急管理局
	23
	开州区教育委员会

	04
	渝中区教育委员会
	24
	梁平区总工会

	05
	大渡口区应急管理局
	25
	武隆区教育委员会

	06
	江北区应急管理局
	26
	城口县应急管理局

	07
	沙坪坝区应急管理局
	27
	丰都县应急管理局

	08
	九龙坡区应急管理局
	28
	垫江县应急管理局

	09
	南岸区应急管理局
	29
	忠县应急管理局

	10
	北碚区教育委员会
	30
	云阳县应急管理局

	11
	渝北区应急管理局
	31
	奉节县应急管理局

	12
	巴南区教育委员会
	32
	巫山县教育委员会

	13
	长寿区应急管理局
	33
	巫溪县应急管理局

	14
	江津区应急管理局
	34
	石柱土家族自治县应急管理局

	15
	合川区应急管理局
	35
	秀山土家族苗族自治县教育委员会

	16
	永川区教育委员会
	36
	彭水苗族土家族自治县应急管理局

	17
	綦江区应急管理局
	37
	重庆两江新区教育局

	18
	大足区应急管理局
	38
	万盛经开区应急管理局

	19
	璧山区应急管理局
	39
	双桥经开区应急管理局

	20
	铜梁区总工会

重庆市应急管理局办公室                  2021年12月20日印发
— 1 —
— 1 —